第６号様式（第12条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人　東京都中小企業振興公社

理　　事　　長　　　殿

〒　　　　－

登記上の
本店所在地
名　　　　　称

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
東京都中小企業外国実用新案出願費用助成事業遂行状況報告書
　令和　　年　　月　　日付　　東中事知第　　　号をもって交付決定の通知があった助成事業の遂行状況について、下記のとおり報告します。
記

１　　出願テーマ

２　　遂行状況　　　　別紙のとおり

別紙

１　事業の遂行状況（　年　月末日現在）

	 年　月　日
	事　業　実　施　の　経　過

	事業開始

	【報告日以降の見通し】

完了の予定日（　年　月　日）

２　経費の支出状況

（単位：円）

	総事業費
①
	報告日までの支出金額
②
	支出割合
②÷①×100（％）

３　助成事業実施上の問題点とその解決方法